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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-A

ANEXO TC-112

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos próprios

02/04/201884 SOUSA & ANDRADE DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA10.122.1002.2102.000015/02/2018 7.374,07

30/11/2020282 JOSE MARIA DOS SANTOS-CARUARU - ME10.122.1002.2102.000003/09/2018 616,09

09/10/2020296 TELMA MARIA FRANCISCA10.303.1037.2815.000020/09/2018 140,69

31/10/2018355 INSS - INST. NACIONAL DE SEGURID. NACIONAL10.122.1002.2102.000031/10/2018 65.031,52

30/11/2018380 M DA PENHA S LINS & CIA COMBUSTIVEIS LTDA - EPP10.122.1002.2102.000030/11/2018 3.736,24

17/02/2020382 EVANDRO JOSE DA SILVA10.302.1036.2813.000030/11/2018 1.860,00

10/12/2018391 MARCELO ALVES DE MACENA10.122.1002.2102.000010/12/2018 600,00

31/12/2018440 ANIQUEITE IZABEL MARIA DE LIMA10.122.1002.2102.000031/12/2018 43.986,00

31/12/2018444 M DA PENHA S LINS & CIA COMBUSTIVEIS LTDA - EPP10.122.1002.2102.000031/12/2018 9.236,09

05/11/2020440 ANIQUEITE IZABEL MARIA DE LIMA10.122.1002.2102.000031/12/2018 15.940,53

19/12/20197 FOPAG - P. SAÚDE SERTÃOZINHO DE CIMA10.301.4280.2258.000004/01/2019 1.996,00

29/11/20195 FOPAG - P. SAÚDE SERTÃOZINHO DE CIMA10.301.4280.2258.000004/01/2019 8.396,00

29/11/201916 FOPAG - CASA DE SAÚDE E MATERNIDADE10.302.4280.2266.000004/01/2019 11.662,00

29/11/20196 FOPAG - NASF10.301.4280.2258.000004/01/2019 14.900,00

30/12/201913 FOPAG - MÉDICOS10.301.4280.2263.000004/01/2019 20.400,00

29/11/201918 FOPAG - EPIDEMIOLOGIA E CONTROLE DE DOENÇAS10.305.4280.2270.000004/01/2019 23.840,50

29/11/201912 FOPAG - PSF10.301.4280.2263.000004/01/2019 41.432,00

30/04/201914 FOPAG - MÉDICOS10.302.4280.2266.000004/01/2019 41.500,00

29/11/201915 FOPAG - CASA DE SAÚDE E MATERNIDADE10.302.4280.2266.000004/01/2019 32.075,80

29/11/20194 FOPAG - SECRETARIA DE SAUDE10.122.0210.2256.000004/01/2019 12.275,40

29/11/20193 FOPAG - FUNDO MUN. DE SAÚDE10.122.0210.2256.000004/01/2019 49.787,20

29/11/201911 FOPAG - PACS10.301.4280.2259.000004/01/2019 54.802,87

29/11/201917 FOPAG - VIGILÂNCIA SANITÁRIA10.304.4280.2269.000004/01/2019 7.267,64
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-A

ANEXO TC-112

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos próprios

08/05/202016 FOPAG - CASA DE SAÚDE E MATERNIDADE10.302.4280.2266.000004/01/2019 4.294,43

03/09/202011 FOPAG - PACS10.301.4280.2259.000004/01/2019 14.453,13

08/05/202015 FOPAG - CASA DE SAÚDE E MATERNIDADE10.302.4280.2266.000004/01/2019 978,37

23/12/201956 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO10.122.0210.2256.000004/02/2019 745,65

16/09/202056 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO10.122.0210.2256.000004/02/2019 4.723,38

23/09/202086 COMPESA COMPANHA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO10.122.0210.2256.000012/03/2019 2.374,69

11/08/2020169 JOSE NICACIO DE AMORIM NETO10.122.0210.2256.000003/05/2019 15.000,00

18/12/2019237 MARQUES CONSULT DIGITALIZAÇÃO E DIGITAÇÃO DE DADAO10.122.0210.2256.000010/07/2019 2.150,00

19/08/2019279 LENIVALDO JOSE DA SILVA10.122.0210.2256.000012/08/2019 4.950,00

25/10/2019302 ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA - EPP10.301.4280.2258.000016/09/2019 11.062,50

03/09/2020302 ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA - EPP10.301.4280.2258.000016/09/2019 7.799,49

30/09/2019320 ZARA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI10.301.4280.1135.000027/09/2019 22.000,00

19/12/2019319 FOPAG - P. SAÚDE SERTÃOZINHO DE BAIXO10.122.0210.2256.000027/09/2019 5.389,20

19/12/2019318 FOPAG - PSF10.122.0210.2256.000027/09/2019 2.594,80

25/10/2019334 ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA - EPP10.302.4280.2266.000022/10/2019 13.001,90

07/11/2019343 MARCOS ROBERTO DO NASCIMENTO SANTOS10.122.0210.2256.000001/11/2019 230,00

29/11/2019374 FOPAG - PSF10.122.0210.2256.000028/11/2019 1.497,00

05/12/2019385 PAULO RODRIGUES DA SILVA10.122.0210.2256.000005/12/2019 1.070,00

27/12/2019386 A C COMERCIO DE PETROLEO LTDA10.122.0210.2256.000005/12/2019 5.287,74

06/01/2020386 A C COMERCIO DE PETROLEO LTDA10.122.0210.2256.000005/12/2019 7.810,85

13/12/2019389 ADRIANO E DA SILVA - ME10.122.0210.2256.000013/12/2019 1.500,00

19/12/2019390 SILAS CAMPOS DE OLIVEIRA JUNIOR10.122.0210.2256.000019/12/2019 1.251,66

23/12/2019394 MILENA MIRELI DOS SANTOS NASCIMENTO10.122.0210.2256.000023/12/2019 998,00

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

A
R

L
A

 M
A

R
IA

 D
E

 L
IM

A
 SA

N
T

O
S, SA

B
R

IN
A

 M
A

R
Q

U
E

S C
A

V
A

L
C

A
N

T
E

, C
L

O
V

IS SE
B

A
ST

IA
O

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

, M
A

R
C

O
S A

N
T

O
N

IO
 D

E
 M

O
U

R
A

 E
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c8340f26-6c65-454e-ab55-ccacdc7b68b5



TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

ESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2020

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

Page 3

Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-A

ANEXO TC-112

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos próprios

23/12/2019393 CRISTINA MARIA DA SILVA GUSMAO10.122.0210.2256.000023/12/2019 998,00

23/12/2019392 FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFTWARE - ME10.122.0210.2256.000023/12/2019 1.400,00

23/12/2019391 NATHALIA K.F.A BEZERRA EIRELI10.302.4280.2266.000023/12/2019 14.576,03

30/12/2019397 FOPAG - PSF10.122.0210.2256.000030/12/2019 1.497,00

30/12/2019398 FOPAG - P. SAÚDE SERTÃOZINHO DE CIMA10.122.0210.2256.000030/12/2019 1.996,00

30/12/2019399 FOPAG - P. SAÚDE SERTÃOZINHO DE CIMA10.301.4280.2263.000030/12/2019 8.396,00

30/12/2019400 INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, QUALIDADE E TECN10.122.0210.2256.000030/12/2019 135.681,90

06/01/2020396 ELIANE MARQUES BARBOSA CAMELO10.122.0210.2256.000030/12/2019 1.300,00

06/01/2020395 RENOVE PE TRATAMENTO DE RESIDUOS LTDA10.122.0210.2256.000030/12/2019 1.520,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos própriosSubtotal do 688.572,71 78.811,65

10 - SaúdeSubtotal da Função 688.572,71 78.811,65
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-A

ANEXO TC-112

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Recursos Próprios                                        

30/09/201899 ALBANEIDE SILVA CELESTINO12.361.1880.2206.000030/09/2018 700,00

14/10/2019369 EMPORIO CAVALCANTI  LTDA12.368.4270.2213.000007/08/2019 49.615,55

30/12/2019416 ALEXANDRO S NASCIMENTO12.368.1880.1105.000009/09/2019 4.120,00

10/10/2019463 G. JOÃODE MOURA JUNIOR12.368.1880.2211.000010/10/2019 2.500,00

30/12/2019496 CGA CONTHABIL GOVERNMENTAL ACCOUNTING LTDA S/S12.368.1880.2211.000001/11/2019 8.000,00

20/11/2019519 A & E COMBUSTIVEL E DERIVADOS DE PETROLEO LTDA EPP12.368.1880.2212.000020/11/2019 1.837,14

31/12/2019522 BATALHA AUTO SERVIÇE E PNEUS-EPP12.368.1880.2212.000026/11/2019 968,88

29/11/2019527 A & E COMBUSTIVEL E DERIVADOS DE PETROLEO LTDA EPP12.368.1880.2212.000029/11/2019 1.200,00

30/12/2019547 CGA CONTHABIL GOVERNMENTAL ACCOUNTING LTDA S/S12.368.1880.2211.000002/12/2019 2.600,00

17/12/2019561 RAFAEL R. CARVALHO -EPP12.368.1880.2211.000017/12/2019 9.030,00

30/12/2019567 CGA CONTHABIL GOVERNMENTAL ACCOUNTING LTDA S/S12.368.1880.2211.000030/12/2019 2.000,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 82.571,57 0,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 82.571,57 0,00
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-A

ANEXO TC-112

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

Recursos Próprios                                        

01/09/2017565 ADRIANO E DA SILVA - ME04.122.0210.2238.000001/08/2017 12.800,00

29/12/2017672 PAULO RODRIGUES DA SILVA04.122.0401.2020.000001/09/2017 440,00

20/12/20171001 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL04.122.0401.2072.000020/12/2017 4.116,69

29/10/2019275 ZACARIAS JS FILHO04.122.0210.2228.000002/01/2019 1.950,00

10/02/201960 FOLHA SEC. DE ADM. E PREF. SEDE - CONTRAT. - COMIS04.122.0210.2221.000003/01/2019 120.990,57

15/04/201957 FOLHA SEC. MUNIC. POL. PUBLICAS PARA MULHER - COMI04.122.0200.2249.000003/01/2019 19.342,57

20/11/201950 FOLHA SECRETARIA DE GOVERNO - COMISSIONADO04.122.0200.2232.000003/01/2019 57.264,58

15/05/201958 FOLHA SEC. MUNC. DA FAZENDA - COMISSIONADO - EFETI04.122.0210.2228.000003/01/2019 81.644,48

15/04/201961 FOLHA GAB. PREFEITO, PROCURADORIA, CONT. INTERNO -04.122.0200.2201.000003/01/2019 165.755,99

06/08/201964 GETULIO LUIZ DA SILVA JUNIOR04.122.0210.2221.000008/01/2019 2.400,00

09/12/201972 E-TICONS EMPRESA DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO & CON04.122.0210.2221.000001/02/2019 5.200,00

30/07/2020121 SUIÇA DISTRIBUIDORA04.122.0210.2221.000001/02/2019 23.250,00

08/01/2020169 MOISES DA SILVA PEREIRA INFORMATICA04.122.0210.1107.000011/02/2019 14.200,00

21/01/2020242 ELIANE  MARQUES BARBOSA CAMELO04.122.0210.2221.000002/04/2019 4.245,00

13/05/2019333 ADRIANO E DA SILVA - ME04.122.0210.2228.000013/05/2019 12.800,00

20/07/2020333 ADRIANO E DA SILVA - ME04.122.0210.2228.000013/05/2019 19.200,00

27/12/2019362 JUDSON RIBEIRO DE LUNA04.122.0210.2221.000011/06/2019 2.000,00

30/12/2019360 ACC ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTABILIDADE PUBL04.121.0400.2227.000011/06/2019 15.000,00

08/01/2020382 ANTONIO RODRIGUES DE ARAUJO SILVA -ME04.122.0210.2221.000011/06/2019 3.915,00

08/04/2020360 ACC ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTABILIDADE PUBL04.121.0400.2227.000011/06/2019 67.500,00

11/07/2019389 ADRIANO E DA SILVA - ME04.122.0210.2221.000011/07/2019 25.600,00

10/07/2020389 ADRIANO E DA SILVA - ME04.122.0210.2221.000011/07/2019 6.400,00

07/01/2020441 TAVARES FOTOS E FILMES LTDA04.122.0200.2201.000011/10/2019 4.300,00
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-A

ANEXO TC-112

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

Recursos Próprios                                        

28/01/2020481 EZEQUIEL PEREIRA04.122.0210.2221.000009/11/2019 283,50

28/01/2020469 PAULO RODRIGUES DA SILVA04.122.0200.2201.000011/11/2019 418,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 527.304,88 143.711,50

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 527.304,88 143.711,50
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-A

ANEXO TC-112

06 - Segurança Pública

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

Recursos Próprios                                        

02/01/202055 FOLHA SEC. DE INFRA. E TRANSPORTE - BOMBEIRO06.182.1740.2233.000002/01/2019 8.212,97

20/09/201955 FOLHA SEC. DE INFRA. E TRANSPORTE - BOMBEIRO06.182.1740.2233.000003/01/2019 7.984,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 7.984,00 8.212,97

06 - Segurança PúblicaSubtotal da Função 7.984,00 8.212,97
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-A

ANEXO TC-112

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Recursos Próprios                                        

20/12/201919 FOLHA DE PAGAMENTO - IGD BOLSA08.244.4860.2277.000031/01/2019 3.554,00

20/12/201920 FOLHA DE PAGAMENTO - SCFV08.244.4860.2275.000031/01/2019 1.391,67

01/11/201931 ADRIANO E DA SILVA - ME08.243.4830.2272.000020/02/2019 2.500,00

31/12/201944 E HENRIQUE JANUARIO DA COSTA CONTABILIDADE - ME08.243.4830.2272.000028/02/2019 28.000,00

31/12/2019257 INSS - INST. NACIONAL SEGURIDADE SOCIAL08.243.4830.2272.000031/12/2019 21.112,07

Recursos Próprios                                        Subtotal do 56.557,74 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 56.557,74 0,00
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-A

ANEXO TC-112

09 - Previdência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

Recursos Próprios                                        

28/12/20181188 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL09.271.4950.2236.000028/12/2018 4.116,69

02/01/202062 FOLHA PENCIONISTAS E INATIVOS09.271.4950.2226.000002/01/2019 2.402,38

Recursos Próprios                                        Subtotal do 4.116,69 2.402,38

09 - Previdência SocialSubtotal da Função 4.116,69 2.402,38
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-A

ANEXO TC-112

13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

Recursos Próprios                                        

15/04/201956 FOLHA SEC. MUNIC. DE ESPORTE E CULTURA - COMISSION13.392.2470.2245.000003/01/2019 15.806,39

10/06/2020163 EDLEUSA PEREIRA SILVA13.392.2470.2244.000004/01/2019 5.000,00

09/07/202070 VIVIANE PINTO PEIXOTO ASSESSORIA PRODUÇÃO13.392.2470.2244.000001/02/2019 20.000,00

08/02/2019171 LUAN ALVES DE LUCENA EIRELI-ME13.392.2470.2244.000008/02/2019 20.000,00

30/10/2019439 ERIVALDO MACIEL LOUREIRO13.392.2470.2244.000001/08/2019 8.000,00

19/05/2020439 ERIVALDO MACIEL LOUREIRO13.392.2470.2244.000001/08/2019 4.000,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 43.806,39 29.000,00

13 - CulturaSubtotal da Função 43.806,39 29.000,00
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-A

ANEXO TC-112

15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

Recursos Próprios                                        

15/03/201954 FOLHA SEC. DE INFRAESTRUTURA TRANSPORTE - LIMPEZA15.452.3250.2237.000003/01/2019 97.697,50

20/09/201953 FOLHA SEC. DE INFRA ESTRUTURA E TRANSPORTE - CONTR15.451.3230.2234.000003/01/2019 98.225,64

15/03/201952 FOLHA SEC. DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE - COMISS15.451.3230.2234.000003/01/2019 149.569,94

06/08/201999 WANDENETE VIANNA WANDERLEY15.451.3230.2234.000008/01/2019 3.600,00

29/10/201965 JOÃO ESTEVÃO DE AZEVEDO NETO15.452.3250.2237.000008/01/2019 10.479,00

04/02/201963 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO15.452.3270.2238.000008/01/2019 336,60

14/02/202063 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO15.452.3270.2238.000008/01/2019 342,55

27/12/2019133 BRIVALDO MARQUES DA SILVA15.452.3250.2237.000001/02/2019 4.000,00

06/08/2019132 JOSE EDMILSON DE OLIVEIRO SOUZA15.451.3230.2234.000001/02/2019 5.700,00

11/12/2019366 ZARA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI15.451.3230.1115.000011/06/2019 13.250,00

14/07/2020366 ZARA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI15.451.3230.1115.000011/06/2019 202.081,88

17/01/2020444 SILVIO ROMERO DOS SANTOS SILVA LEITE15.451.3230.2234.000009/10/2019 16.140,00

10/02/2020440 FARDAMENTOS E UNIFORMES15.451.3230.2234.000011/10/2019 60,00

10/02/2020446 FARDAMENTOS E UNIFORMES15.451.3230.2234.000011/10/2019 240,00

10/01/2020451 A & E COMBUSTIVEL E DERIVADOS DE PETROLEO LTDA EPP15.452.3270.2238.000011/10/2019 17.509,98

Recursos Próprios                                        Subtotal do 382.858,68 236.374,41

15 - UrbanismoSubtotal da Função 382.858,68 236.374,41
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-A

ANEXO TC-112

20 - Agricultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

Recursos Próprios                                        

31/10/2018507 P & A COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA -ME20.122.0210.2251.000002/05/2018 5.300,00

31/10/2018505 P & A COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA -ME20.122.0210.2251.000002/05/2018 7.145,00

31/10/2018651 BATALHA AUTO SERVIÇE E PNEUS-EPP20.122.0210.2251.000001/06/2018 1.290,61

15/04/201959 FOLHA SEC. DE DESENV. RURAL E MEIO AMBIENTE - COMI20.122.0210.2241.000003/01/2019 19.864,80

20/02/2020334 R. MELO DA CUNHA NETO20.606.1110.2243.000020/05/2019 1.809,00

11/07/2019363 RAFAEL R. CARVALHO -EPP20.122.0210.2241.000003/06/2019 17.291,91

08/01/2020385 ANTONIO RODRIGUES DE ARAUJO SILVA -ME20.122.0210.2241.000011/06/2019 3.849,00

08/01/2020384 ANTONIO RODRIGUES DE ARAUJO SILVA -ME20.122.0210.2241.000011/06/2019 4.893,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 50.892,32 10.551,00

20 - AgriculturaSubtotal da Função 50.892,32 10.551,00

quarta-feira, 1 de setembro de 2021
CONTADOR

__________________________________MARAIAL __________________________________

PREFEITO MUNICIPAL

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 1.844.664,98 509.063,91
PAGOS NO EXERCÍCIO
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-B

ANEXO TC-112

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos próprios

02/04/201884 SOUSA & ANDRADE DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA10.122.1002.2102.000015/02/2018

30/11/2020282 JOSE MARIA DOS SANTOS-CARUARU - ME10.122.1002.2102.000003/09/2018

09/10/2020296 TELMA MARIA FRANCISCA10.303.1037.2815.000020/09/2018

31/10/2018355 INSS - INST. NACIONAL DE SEGURID. NACIONAL10.122.1002.2102.000031/10/2018

30/11/2018380 M DA PENHA S LINS & CIA COMBUSTIVEIS LTDA - EPP10.122.1002.2102.000030/11/2018

17/02/2020382 EVANDRO JOSE DA SILVA10.302.1036.2813.000030/11/2018

10/12/2018391 MARCELO ALVES DE MACENA10.122.1002.2102.000010/12/2018

31/12/2018440 ANIQUEITE IZABEL MARIA DE LIMA10.122.1002.2102.000031/12/2018

31/12/2018444 M DA PENHA S LINS & CIA COMBUSTIVEIS LTDA - EPP10.122.1002.2102.000031/12/2018

05/11/2020440 ANIQUEITE IZABEL MARIA DE LIMA10.122.1002.2102.000031/12/2018

19/12/20197 FOPAG - P. SAÚDE SERTÃOZINHO DE CIMA10.301.4280.2258.000004/01/2019

29/11/20195 FOPAG - P. SAÚDE SERTÃOZINHO DE CIMA10.301.4280.2258.000004/01/2019

29/11/201916 FOPAG - CASA DE SAÚDE E MATERNIDADE10.302.4280.2266.000004/01/2019

29/11/20196 FOPAG - NASF10.301.4280.2258.000004/01/2019

30/12/201913 FOPAG - MÉDICOS10.301.4280.2263.000004/01/2019

29/11/201918 FOPAG - EPIDEMIOLOGIA E CONTROLE DE DOENÇAS10.305.4280.2270.000004/01/2019

29/11/201912 FOPAG - PSF10.301.4280.2263.000004/01/2019

30/04/201914 FOPAG - MÉDICOS10.302.4280.2266.000004/01/2019

29/11/201915 FOPAG - CASA DE SAÚDE E MATERNIDADE10.302.4280.2266.000004/01/2019

29/11/20194 FOPAG - SECRETARIA DE SAUDE10.122.0210.2256.000004/01/2019

29/11/20193 FOPAG - FUNDO MUN. DE SAÚDE10.122.0210.2256.000004/01/2019

29/11/201911 FOPAG - PACS10.301.4280.2259.000004/01/2019

29/11/201917 FOPAG - VIGILÂNCIA SANITÁRIA10.304.4280.2269.000004/01/2019
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-B

ANEXO TC-112

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos próprios

08/05/202016 FOPAG - CASA DE SAÚDE E MATERNIDADE10.302.4280.2266.000004/01/2019

03/09/202011 FOPAG - PACS10.301.4280.2259.000004/01/2019

08/05/202015 FOPAG - CASA DE SAÚDE E MATERNIDADE10.302.4280.2266.000004/01/2019

23/12/201956 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO10.122.0210.2256.000004/02/2019

16/09/202056 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO10.122.0210.2256.000004/02/2019

23/09/202086 COMPESA COMPANHA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO10.122.0210.2256.000012/03/2019

11/08/2020169 JOSE NICACIO DE AMORIM NETO10.122.0210.2256.000003/05/2019

18/12/2019237 MARQUES CONSULT DIGITALIZAÇÃO E DIGITAÇÃO DE DADAO10.122.0210.2256.000010/07/2019

19/08/2019279 LENIVALDO JOSE DA SILVA10.122.0210.2256.000012/08/2019

25/10/2019302 ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA - EPP10.301.4280.2258.000016/09/2019

03/09/2020302 ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA - EPP10.301.4280.2258.000016/09/2019

30/09/2019320 ZARA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI10.301.4280.1135.000027/09/2019

19/12/2019319 FOPAG - P. SAÚDE SERTÃOZINHO DE BAIXO10.122.0210.2256.000027/09/2019

19/12/2019318 FOPAG - PSF10.122.0210.2256.000027/09/2019

25/10/2019334 ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA - EPP10.302.4280.2266.000022/10/2019

07/11/2019343 MARCOS ROBERTO DO NASCIMENTO SANTOS10.122.0210.2256.000001/11/2019

29/11/2019374 FOPAG - PSF10.122.0210.2256.000028/11/2019

05/12/2019385 PAULO RODRIGUES DA SILVA10.122.0210.2256.000005/12/2019

27/12/2019386 A C COMERCIO DE PETROLEO LTDA10.122.0210.2256.000005/12/2019

06/01/2020386 A C COMERCIO DE PETROLEO LTDA10.122.0210.2256.000005/12/2019

13/12/2019389 ADRIANO E DA SILVA - ME10.122.0210.2256.000013/12/2019

19/12/2019390 SILAS CAMPOS DE OLIVEIRA JUNIOR10.122.0210.2256.000019/12/2019

23/12/2019394 MILENA MIRELI DOS SANTOS NASCIMENTO10.122.0210.2256.000023/12/2019
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-B

ANEXO TC-112

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos próprios

23/12/2019393 CRISTINA MARIA DA SILVA GUSMAO10.122.0210.2256.000023/12/2019

23/12/2019392 FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFTWARE - ME10.122.0210.2256.000023/12/2019

23/12/2019391 NATHALIA K.F.A BEZERRA EIRELI10.302.4280.2266.000023/12/2019

30/12/2019397 FOPAG - PSF10.122.0210.2256.000030/12/2019

30/12/2019398 FOPAG - P. SAÚDE SERTÃOZINHO DE CIMA10.122.0210.2256.000030/12/2019

30/12/2019399 FOPAG - P. SAÚDE SERTÃOZINHO DE CIMA10.301.4280.2263.000030/12/2019

30/12/2019400 INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, QUALIDADE E TECN10.122.0210.2256.000030/12/2019

06/01/2020396 ELIANE MARQUES BARBOSA CAMELO10.122.0210.2256.000030/12/2019

06/01/2020395 RENOVE PE TRATAMENTO DE RESIDUOS LTDA10.122.0210.2256.000030/12/2019

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos própriosSubtotal do 0,00 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-B

ANEXO TC-112

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Recursos Próprios                                        

30/09/201899 ALBANEIDE SILVA CELESTINO12.361.1880.2206.000030/09/2018

14/10/2019369 EMPORIO CAVALCANTI  LTDA12.368.4270.2213.000007/08/2019

30/12/2019416 ALEXANDRO S NASCIMENTO12.368.1880.1105.000009/09/2019

10/10/2019463 G. JOÃODE MOURA JUNIOR12.368.1880.2211.000010/10/2019

30/12/2019496 CGA CONTHABIL GOVERNMENTAL ACCOUNTING LTDA S/S12.368.1880.2211.000001/11/2019

20/11/2019519 A & E COMBUSTIVEL E DERIVADOS DE PETROLEO LTDA EPP12.368.1880.2212.000020/11/2019

31/12/2019522 BATALHA AUTO SERVIÇE E PNEUS-EPP12.368.1880.2212.000026/11/2019

29/11/2019527 A & E COMBUSTIVEL E DERIVADOS DE PETROLEO LTDA EPP12.368.1880.2212.000029/11/2019

30/12/2019547 CGA CONTHABIL GOVERNMENTAL ACCOUNTING LTDA S/S12.368.1880.2211.000002/12/2019

17/12/2019561 RAFAEL R. CARVALHO -EPP12.368.1880.2211.000017/12/2019

30/12/2019567 CGA CONTHABIL GOVERNMENTAL ACCOUNTING LTDA S/S12.368.1880.2211.000030/12/2019

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-B

ANEXO TC-112

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

Recursos Próprios                                        

01/09/2017565 ADRIANO E DA SILVA - ME04.122.0210.2238.000001/08/2017

29/12/2017672 PAULO RODRIGUES DA SILVA04.122.0401.2020.000001/09/2017

20/12/20171001 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL04.122.0401.2072.000020/12/2017

29/10/2019275 ZACARIAS JS FILHO04.122.0210.2228.000002/01/2019

10/02/201960 FOLHA SEC. DE ADM. E PREF. SEDE - CONTRAT. - COMIS04.122.0210.2221.000003/01/2019

15/04/201957 FOLHA SEC. MUNIC. POL. PUBLICAS PARA MULHER - COMI04.122.0200.2249.000003/01/2019

20/11/201950 FOLHA SECRETARIA DE GOVERNO - COMISSIONADO04.122.0200.2232.000003/01/2019

15/05/201958 FOLHA SEC. MUNC. DA FAZENDA - COMISSIONADO - EFETI04.122.0210.2228.000003/01/2019

15/04/201961 FOLHA GAB. PREFEITO, PROCURADORIA, CONT. INTERNO -04.122.0200.2201.000003/01/2019

06/08/201964 GETULIO LUIZ DA SILVA JUNIOR04.122.0210.2221.000008/01/2019

09/12/201972 E-TICONS EMPRESA DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO & CON04.122.0210.2221.000001/02/2019

30/07/2020121 SUIÇA DISTRIBUIDORA04.122.0210.2221.000001/02/2019

08/01/2020169 MOISES DA SILVA PEREIRA INFORMATICA04.122.0210.1107.000011/02/2019

21/01/2020242 ELIANE  MARQUES BARBOSA CAMELO04.122.0210.2221.000002/04/2019

13/05/2019333 ADRIANO E DA SILVA - ME04.122.0210.2228.000013/05/2019

20/07/2020333 ADRIANO E DA SILVA - ME04.122.0210.2228.000013/05/2019

27/12/2019362 JUDSON RIBEIRO DE LUNA04.122.0210.2221.000011/06/2019

30/12/2019360 ACC ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTABILIDADE PUBL04.121.0400.2227.000011/06/2019

08/01/2020382 ANTONIO RODRIGUES DE ARAUJO SILVA -ME04.122.0210.2221.000011/06/2019

08/04/2020360 ACC ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTABILIDADE PUBL04.121.0400.2227.000011/06/2019

11/07/2019389 ADRIANO E DA SILVA - ME04.122.0210.2221.000011/07/2019

10/07/2020389 ADRIANO E DA SILVA - ME04.122.0210.2221.000011/07/2019

07/01/2020441 TAVARES FOTOS E FILMES LTDA04.122.0200.2201.000011/10/2019
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-B

ANEXO TC-112

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

Recursos Próprios                                        

28/01/2020481 EZEQUIEL PEREIRA04.122.0210.2221.000009/11/2019

28/01/2020469 PAULO RODRIGUES DA SILVA04.122.0200.2201.000011/11/2019

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-B

ANEXO TC-112

06 - Segurança Pública

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

Recursos Próprios                                        

02/01/202055 FOLHA SEC. DE INFRA. E TRANSPORTE - BOMBEIRO06.182.1740.2233.000002/01/2019

20/09/201955 FOLHA SEC. DE INFRA. E TRANSPORTE - BOMBEIRO06.182.1740.2233.000003/01/2019

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

06 - Segurança PúblicaSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-B

ANEXO TC-112

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Recursos Próprios                                        

20/12/201919 FOLHA DE PAGAMENTO - IGD BOLSA08.244.4860.2277.000031/01/2019

20/12/201920 FOLHA DE PAGAMENTO - SCFV08.244.4860.2275.000031/01/2019

01/11/201931 ADRIANO E DA SILVA - ME08.243.4830.2272.000020/02/2019

31/12/201944 E HENRIQUE JANUARIO DA COSTA CONTABILIDADE - ME08.243.4830.2272.000028/02/2019

31/12/2019257 INSS - INST. NACIONAL SEGURIDADE SOCIAL08.243.4830.2272.000031/12/2019

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-B

ANEXO TC-112

09 - Previdência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

Recursos Próprios                                        

28/12/20181188 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL09.271.4950.2236.000028/12/2018

02/01/202062 FOLHA PENCIONISTAS E INATIVOS09.271.4950.2226.000002/01/2019

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

09 - Previdência SocialSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-B

ANEXO TC-112

13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

Recursos Próprios                                        

15/04/201956 FOLHA SEC. MUNIC. DE ESPORTE E CULTURA - COMISSION13.392.2470.2245.000003/01/2019

10/06/2020163 EDLEUSA PEREIRA SILVA13.392.2470.2244.000004/01/2019

09/07/202070 VIVIANE PINTO PEIXOTO ASSESSORIA PRODUÇÃO13.392.2470.2244.000001/02/2019

08/02/2019171 LUAN ALVES DE LUCENA EIRELI-ME13.392.2470.2244.000008/02/2019

30/10/2019439 ERIVALDO MACIEL LOUREIRO13.392.2470.2244.000001/08/2019

19/05/2020439 ERIVALDO MACIEL LOUREIRO13.392.2470.2244.000001/08/2019

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

13 - CulturaSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-B

ANEXO TC-112

15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

Recursos Próprios                                        

15/03/201954 FOLHA SEC. DE INFRAESTRUTURA TRANSPORTE - LIMPEZA15.452.3250.2237.000003/01/2019

20/09/201953 FOLHA SEC. DE INFRA ESTRUTURA E TRANSPORTE - CONTR15.451.3230.2234.000003/01/2019

15/03/201952 FOLHA SEC. DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE - COMISS15.451.3230.2234.000003/01/2019

06/08/201999 WANDENETE VIANNA WANDERLEY15.451.3230.2234.000008/01/2019

29/10/201965 JOÃO ESTEVÃO DE AZEVEDO NETO15.452.3250.2237.000008/01/2019

04/02/201963 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO15.452.3270.2238.000008/01/2019

14/02/202063 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO15.452.3270.2238.000008/01/2019

27/12/2019133 BRIVALDO MARQUES DA SILVA15.452.3250.2237.000001/02/2019

06/08/2019132 JOSE EDMILSON DE OLIVEIRO SOUZA15.451.3230.2234.000001/02/2019

11/12/2019366 ZARA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI15.451.3230.1115.000011/06/2019

14/07/2020366 ZARA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI15.451.3230.1115.000011/06/2019

17/01/2020444 SILVIO ROMERO DOS SANTOS SILVA LEITE15.451.3230.2234.000009/10/2019

10/02/2020440 FARDAMENTOS E UNIFORMES15.451.3230.2234.000011/10/2019

10/02/2020446 FARDAMENTOS E UNIFORMES15.451.3230.2234.000011/10/2019

10/01/2020451 A & E COMBUSTIVEL E DERIVADOS DE PETROLEO LTDA EPP15.452.3270.2238.000011/10/2019

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

15 - UrbanismoSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-B

ANEXO TC-112

20 - Agricultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

Recursos Próprios                                        

31/10/2018507 P & A COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA -ME20.122.0210.2251.000002/05/2018

31/10/2018505 P & A COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA -ME20.122.0210.2251.000002/05/2018

31/10/2018651 BATALHA AUTO SERVIÇE E PNEUS-EPP20.122.0210.2251.000001/06/2018

15/04/201959 FOLHA SEC. DE DESENV. RURAL E MEIO AMBIENTE - COMI20.122.0210.2241.000003/01/2019

20/02/2020334 R. MELO DA CUNHA NETO20.606.1110.2243.000020/05/2019

11/07/2019363 RAFAEL R. CARVALHO -EPP20.122.0210.2241.000003/06/2019

08/01/2020385 ANTONIO RODRIGUES DE ARAUJO SILVA -ME20.122.0210.2241.000011/06/2019

08/01/2020384 ANTONIO RODRIGUES DE ARAUJO SILVA -ME20.122.0210.2241.000011/06/2019

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

20 - AgriculturaSubtotal da Função 0,00 0,00

quarta-feira, 1 de setembro de 2021
CONTADOR

__________________________________MARAIAL __________________________________

PREFEITO MUNICIPAL

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 0,00 0,00
CANCELADOS NO EXERCÍCIO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

A
R

L
A

 M
A

R
IA

 D
E

 L
IM

A
 SA

N
T

O
S, SA

B
R

IN
A

 M
A

R
Q

U
E

S C
A

V
A

L
C

A
N

T
E

, C
L

O
V

IS SE
B

A
ST

IA
O

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

, M
A

R
C

O
S A

N
T

O
N

IO
 D

E
 M

O
U

R
A

 E
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c8340f26-6c65-454e-ab55-ccacdc7b68b5


